2023年 10月３日

各    位

組織改定、執行役の異動および管掌変更等に関するお知らせ

 当社は、2023 年 10 月３日開催の取締役会をもって、下記のとおり組織改定、執行役の異動および管掌変

更等を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織改定（2023 年 11 月１日付）

お客様理解の徹底と新たなお客様づくりに向けた業務の迅速化を図るために、カスタマーファースト推進

本部と新規事業開発室を社長直轄とします。また、企業成長を加速させるために、Ｍ＆Ａ投資等を行う戦略

投資室を新設し社長直轄とします。

２． 執行役の異動および管掌変更（2023 年 11 月１日付）

※Chief Digital Officer

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 執 行 役 社 長  上 月  洋

（コード番号  4 9 5 1  東証プライム）

問合せ先  マーケティングコミュニケーション部

（広報担当）

   部長 古池 利行

TEL 03(3367)6115

氏     名 新役職名および管掌  旧役職名および管掌

上

こう

月

づき

 洋

よう

取締役会議長 兼 代表執行役社長

経営全般担当

兼 カスタマーファースト推進本部担当

兼 新規事業開発室担当

兼 戦略投資室担当

兼 カスタマーファースト推進本部 本部長

取締役会議長 兼 代表執行役社長

経営全般担当

西

にし

田

だ

 誠

せい

一

いち

取締役 兼 執行役副社長 兼 ＣＤＯ※

企業価値創造本部担当

取締役 兼 専務執行役

企業価値創造本部担当

兼 カスタマーファースト推進本部担当

兼 新規事業開発室担当 兼 経営変革担当

吉

よし

澤

ざわ

 浩

こう

一

いち

取締役 兼 常務執行役

経営統括本部担当 兼 関係会社担当

取締役 兼 執行役

経営統括本部担当 兼 関係会社担当

g00007
15mm

３．人事の異動（2023 年 11月１日付）

以上

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

茨

いばら

木

き

 学

がく

企業価値創造本部 本部長

兼 経営企画部 部長
企業価値創造本部 経営企画部 部長

中

なか

村

むら

 吉

よし

見

み

企業価値創造本部 副本部長

中期経営計画担当
企業価値創造本部付 顧問

佐

さ

藤

とう

 昭

あき

吏

ひろ

企業価値創造本部 副本部長

人事総務部担当

兼 人事総務部 部長

企業価値創造本部 人事総務部 部長

野

の

口

ぐち

 優

まさる

カスタマーファースト推進本部付 部長

兼 お客様相談センター チームリーダー

カスタマーファースト推進本部

お客様相談センター チームリーダー

今

いま

井

い

 久

ひさ

士

し

 戦略投資室 室長
新規事業開発室

シニア・エグゼクティブスタッフ